v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého
rozpočtu na rok 2026 neinvestiční dotaci ve výši 325 650 Kč (slovy: tři sta dvacet pět tisíc
šest set padesát korun českých), a to výhradně na náklady spojené se správcovstvím
venkovního sportovního areálu Gymnázia Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvkové organizace,
který bude kromě výuky žáků školy k dispozici taktéž sportující veřejnosti ve Frýdku-Místku a
příjemce tuto neinvestiční dotaci přijímá.